АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  06.05.2019 г.                                                                                                        №  18-р
 (
Об   утверждении
 Проекта

организации дорожного движения для установки технических средств регулирования на постоянную дислокацию на территории населенных пунктов МО Севастьяновское сельское поселение
 муниципального  образования Приозерский    муниципальный       район Ленинградской области
)

                В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение:
1.       Утвердить Проект организации дорожного движения для установки технических средств регулирования на постоянную дислокацию на территории населенных пунктов МО Севастьяновское сельское поселение муниципального  образования Приозерский    муниципальный район Ленинградской области
2.   Опубликовать распоряжение  в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.
 3.    Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
4.    Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения.

 Глава администрации МО
Севастьяновское  сельское поселение:                                        О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н.
тел.: (81379) 93 121
Разослано: дело-2, ОКХ района-1 , прокуратура – 1.